
  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

26 июля 2023 года  № 71/1-5 

с. Малояз 

 

 

О кандидатурах для исключения из составов  

участковых избирательных комиссий  

 

На основании пункта 6 подпункта «а» статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» и ч. 2 статьи 29 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

Салаватского района Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить для исключения из составов постоянных участковых 

комиссий муниципального района Салаватский район Республики 

Башкортостан следующую кандидатуру согласно приложению. 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

 

Председатель                              ___________________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь                                       ___________________ Э.Б. Галяева 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

 



 

 
Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии 

Салаватский район Республики Башкортостан 

от 26.07.2023 года № 71/1-5 

 

Список кандидатур для исключения из  составов участковых комиссий 

муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан 

 

 

 
На основании подпункта «а» пункта 6 ст. 29 ФЗ 

 
№

№ 

п/п 

Фамилия, Имя, Отчество Кем предложен № избиратель-

ного участка 

1 Янмурзина Лариса Факиловна собрание избирателей по 

месту жительства 
2789 

 


